



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im September 2017



VERANSTALTUNGEN DER HOFAPOTHEKE ST. AFRA

21.09.2017 | 18.30 - 19.30 Uhr

„Schmerzen im Bewegungsapparat - naturheilkundlich betrachten und behandeln.“

Mit Heilpraktiker Armin Klingensteiner

Wie behandle ich Arthrose, Arthritis und Schmerzen in Knien, Schultern, Bandscheiben und anderen Gelenken auf natürliche Weise?

Hofapotheke St. Afra (neben Stadtwerken)
Hoher Weg 11 · 86152 - Augsburg
Eintritt frei!

Wir sind bei WhatsApp!

01578-2035560



Ersparen Sie sich unnötige Wartezeiten und bestellen Sie Ihre Arzneimittel einfach und bequem per **WhatsApp**

Nähere Infos in der Apotheke.



SIE SPAREN
44%

Elmex® Gelée
25 g
statt € 9,41¹⁾

€ 5,27

Freundschaftspreis

100 g = € 21,08



SIE SPAREN
44%

Buscopan® plus
20 Filmtabletten
statt € 11,97¹⁾

€ 6,71

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
44%

Talcid® 500 mg
20 Kautabletten
statt € 6,78¹⁾

€ 3,80

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
44%



Dulcolax® Dragées

Dose oder Blister
100 Stück

statt € 18,98¹⁾

€ 10,63

Freundschaftspreis

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis

HOFAPOTHEKE ST. AFRA

Apotheker Tobias Müller e.K.

»GESUNDHEIT AM DOM«



Hoher Weg 11
86152 Augsburg

Telefon 0821/343470
Telefax 0821/3434734

www.hofapotheke-augsburg.de

Guten Tag Sympathie-Punkt



AFRA
Beinwellsalbe
Eigene Herstellung
20 g
statt € 3,95¹⁾

gratis!

SOLANGE VORRAT REICHT

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im September 2017.



Da geht's mir gleich viel besser!



SIE SPAREN
19%

**Hylo-Comod®
Augentropfen**

10 ml
statt € 14,95¹⁾

€ 11,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 119,80



SIE SPAREN
20%

Schwangerschaft 1
60 Tabletten
statt € 39,98¹⁾

€ 31,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
32%

BabyPlanung
8 Wochen
56 Tabletten
statt € 36,98¹⁾

€ 24,98

Freundschaftspreis

Gut versorgt bei Kinderwunsch



SIE SPAREN
7%

Schwangerschaft 2
2 x 60 Tabletten/Kapseln
im Kombipack
statt € 53,98¹⁾

€ 49,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
22%

**IBU-LYSIN-
ratiopharm® 684 mg**

20 Filmtabletten
statt € 8,95¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis



GeloRevoice® Halstabletten

versch. Sorten
20 Lutschtabletten
statt € 8,20¹⁾

€ 7,48

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
16%

**Eucerin® pH5
Waschlotion**
für Körper und Gesicht
Nachfüllbeutel, 750 ml
statt € 14,98¹⁾

€ 12,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 1,66



SIE SPAREN
13%

**Eucerin®
AtopiControl
Lotion**
400 ml
statt € 21,98¹⁾

€ 18,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,75



Medikamente richtig einnehmen!

Tabletten, Zäpfchen, Säfte, Cremes - Medikamente haben die verschiedensten Darreichungsformen. Damit sie in der gewünschten Weise wirken können, werden sie auf ganz unterschiedliche Art dem Körper zugeführt. Worauf es dabei ankommt und worauf Sie achten sollten, dazu werden Sie in der Apotheke optimal beraten. Und lesen Sie dazu auch das Interview mit einem Apotheker in der neuen Ausgabe von „Mein Tag“.



**Prospan®
Hustenliquid**
21 x 5 ml
statt € 7,97¹⁾

€ 6,48
Freundschaftspreis

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!



**Mosquito® med
Läuse Shampoo 10**
100 ml
statt € 13,45¹⁾

€ 11,98
Freundschaftspreis



**Magnesium Diasporal®
300 mg Granulat**
20 Stück
statt € 8,69¹⁾

€ 6,98
Freundschaftspreis



**Calcium-Sandoz® D
Osteo 500 mg/400 I.E.**
120 Kautabletten
statt € 28,56¹⁾

€ 22,98
Freundschaftspreis

**Vorteile von GESUNDFORM
Rotes Weinlaub Bein-, Fuß-
und Venencreme 150 ml**

Ideale Inhaltskombination:

- Rotes Weinlaub Extrakt
- Rosskastanie
- Ringelblume
- Kamille
- Arnika

**Mit Bein-Wohl-Garantie
sonst Geld zurück
ohne Wenn und Aber!**

**ROTES
WEINLAUB**
von GESUNDFORM
150 ml statt € 5,45¹⁾

€ 4,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,32



Ihr Vorteil von GESUNDFORM:

- 300 mg Magnesium-Ionen aus Magnesium-Carbonat und -Citrat – in nur einer Tablette!
- Für eine normale Muskel-Funktion (Herzmuskel!)



statt € 17,95¹⁾

€ 15,98
Freundschaftspreis

MAGNESIUM 300 mg
von GESUNDFORM
120 Tabletten

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 09.09.2017

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

20%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hofapotheke
St. Afra

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 11. – 16.09.2017

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

20%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hofapotheke
St. Afra

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 18. – 23.09.2017

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

20%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hofapotheke
St. Afra

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 25. – 30.09.2017

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

25%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hofapotheke
St. Afra



**Priorin®
Liquid
Pumpflösung**

50 ml

statt € 29,95¹⁾

€ 26,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 53,96



Hoggar® Night

20 Tabletten

statt € 10,98¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
18%



Meridol®

Zahnpaste, 75 ml

statt € 2,78¹⁾

€ 1,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,64

SIE SPAREN
28%



Diclac® Schmerzgel

100 g Gel

statt € 10,98¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
18%



**Paracetamol-
ratiopharm® 500 mg**

20 Tabletten

statt € 2,58¹⁾

€ 1,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
23%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!

Wir halten
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!